
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )  

 
О внесении изменений  

 

в Порядок предоставления 
в аренду, безвозмездное пользование 
и доверительное управление  
муниципального имущества 
Парфинского муниципального 
района 
 

В соответствии со статьей 32 Федерального закона  от 11.07.2001 N 95-

ФЗ "О политических партиях" 
Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 1.Внести изменения в Порядок предоставления в аренду, безвозмездное 

пользование и доверительное управление муниципального имущества 

Парфинского муниципального района, утвержденное решением Думы 

Парфинского муниципального района от 23.12.2015 г. №  31 «Об 

утверждении Порядка предоставления в аренду, безвозмездное пользование 

и доверительное управление муниципального имущества Парфинского 

муниципального района», изложив подпункт 1.3. раздела 1 в новой редакции: 

«1.3. Муниципальное имущество передается в безвозмездное пользование 

исключительно государственным областным и муниципальным 

учреждениям, органам государственной власти, органам местного 

самоуправления, а также  религиозным организациям, политическим партиям 

и организациям общественного питания для создания необходимых условий 

для организации питания обучающихся и работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность в случаях и порядке, 

предусмотренных действующим законодательством.». 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети.  

 

Проект подготовил и завизировал: 

председатель КУМИ  

Администрации муниципального района                          Е.Н. Чернова 

 

 

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы 

           с 11.04.2022 по 18.04.2022 

 

 

 

 



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

К проекту решения Думы от ______________  №_____________ 
 
О внесении изменений  

 

в Порядок предоставления 
в аренду, безвозмездное пользование 
и доверительное управление  
муниципального имущества 
Парфинского муниципального 
района 

 

 

Дата поступления 

 на согласование,  

подпись 

Наименование 

должности, 

Инициалы и фамилия 

руководителя, с 

которым согласуется 

проект документа 

Дата и номер 

документа, 

подтверждающего 

согласование, или 

дата согласования,  

подпись 

 Начальник отдела 

правовой и кадровой 

работы управления 

делами Администрации 

муниципального района 

И.В. Кучерова 

 

 Первый заместитель 

Главы администрации 

О.Е. Смирнова 

 

 Заместитель Главы 

администрации, 

председатель комитета 

ЖКХ, строительства, 

дорожного хозяйства и 

жизнеобеспечения 

Администрации 

муниципального района 

В.В. Дементьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

 

К проекту решения Думы от ______________  №_________ 

 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления в аренду, безвозмездное 
пользование и доверительное управление муниципального имущества 

Парфинского муниципального района 
 

 

№

 п/п 

Наименование адресата Количество 

экземпляров 

1 Дело 2 

2 КУМИ 1 

 ИТОГО 3 

 

 

Заместитель председателя, 

начальник отдела имущественных 

отношений  комитета УМИ                                               О.В.Пантелеева 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

                                                                                  


	с 11.04.2022 по 18.04.2022
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

